
                                      

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

 

k veřejné zakázce 

 

„Sokolov – studie dešťové kanalizace“ 
 

 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 

zákazu diskriminace. 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 800.000,- Kč bez DPH  

Lhůta pro podání nabídek 19. 09. 2018 do 9:00 hodin 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Bc. Jan Picka, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Michaela Šišková, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: michaela.siskova@mu-sokolov.cz   

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      

 

 
Zadavatel poskytuje na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace podané prostřednictvím 

systému EZAK dne 10. 09. 2018 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Dotaz: 

Posíláme následující dotazy a prosíme o odpovědi/vysvětlení: 

1) V jakém digitálním formátu dostane zpracovatel data o kanalizační síti? 

2) Jsou k dispozici podrobná data o objektech na stokové síti (čerpací stanice, oddělovací komory…)? 

3) V podmínkách výzvy není specifikováno jaké podklady a v jakém formátu jsou pro studii k 

dispozici – to je z pohledu pracnosti díla velmi podstatné. 

4) Předpokládáte, že stávající dešťová kanalizace bude součástí celé koncepce odvodnění?  

5) V bodě II.6. smlouvy je uveden popis pouze pro jednotnou kanalizaci, u dešťové je uvedeno, že se 

pouze předpokládá. Chápeme to správně, že o této kanalizaci v předpokládané délce 48 km neexistují 

žádné podklady (profily, sklony, materiál…). Pokud je to tak, kdo zpracovateli tyto údaje dodá? 

6) V jakých místech stokové sítě bude chtít objednatel měřit? Jsou již místa dopředu vybrány nebo si 

je zpracovatel může sám vybrat? 

7) Není jasné jaký stupeň projektové dokumentace je požadován. Prosíme o jeho specifikaci (SP, 

DSP???) 

8) Prosíme o vysvětlení bodu III.3. ve smlouvě ve vztahu k předmětu díla 

Děkujeme. 

 

Odpověď: 

1) Data o stávající kanalizační síti obdrží uchazeč ve formátu .pdf, jedná se o schéma kanalizační 

soustavy, kanalizační řád, výkresy objektů atd. 

2) Zadavatel má k dispozici běžná data o objektech na stokové síti - umístění, rozměry, Qč atd. 

3) Údaje o stávající jednotné kanalizaci jsou k dispozici ve formátu .pdf, pro nově navrhovanou 

dešťovou kanalizaci se předpokládá nutnost zhotovení výškopisu a polohopisu v rozsahu nutném pro 

návrh trasy a dimenzí. 

4) Stávající dešťová kanalizace ve městě téměř neexistuje a pokud ano, tak nebude součástí díla. 

5) Návrh dešťové kanalizace je předmětem díla, jedná se o návrh trasy a dimenzí stokové sítě. 

6) Místa měření nejsou určena, umístění měřících profilů je na uvážení uchazeče. Minimální počet 

průtokoměrů je 7ks a vychází ze stávající dispozice a struktury stokové sítě. Měření na stokové sítí má 

za účel ověřit hydrologické a hydraulické veličiny a sloužit k verifikaci návrhových parametrů pro 

dešťovou kanalizaci. 

7) Jedná se o návrh dešťové kanalizace ve stupni Dokumentace pro územní rozhodnutí, která bude 

navíc obsahovat podélné profily stok a výkresy výustních a odlehčovacích objektů. 

8) Zhotovitel v rámci zpracování návrhu tras systému dešťové kanalizace provede potřebný průzkum, 

aby zjistil zda nedochází ke kolizi s jinými sítěmi, a zároveň zda navržené trasy jsou realizovatelné. 

 

V Sokolově, dne 13. 09. 2018 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Hana Špičková, vedoucí odboru rozvoje města 

 


